
  

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000409207 
 

 

Strana 1 z 4 

 

 

 

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000409207 
                                   

Pojistitel: AIG Europe Limited, se sídlem The AIG Building, 58 Fenchurch Street, 

Londýn, EC3M 4AB, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, 
zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 01486260, jednající 
prostřednictvím  

AIG Europe Limited, organizační složka pro Českou republiku, se 

sídlem V Celnici 4/1031, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 242 32 777, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 75864 

se sídlem:  Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, Česká republika 

zastoupený: xxx, zmocněná pro záležitosti smluvní 

a 

Pojistník: Technická univerzita v Liberci 

IČ 467 47 885 

se sídlem: Studentská 2, 461 17 Liberec, Česká republika 

Adresa pro 
doručování: 

Studentská 2, 461 17 Liberec, Česká republika  

Jednající: kvestor 

Kont. osoba pro 
potřeby vyřizování 
poj. událostí: 

 

uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od 

Zplnomocněného 
zprostředkovatele: 

RENOMIA, a. s., Holandská 8, 639 00 Brno 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

Oddíl B, vložka 3930, IČ 483 91 301 

uzavírají dodatek k pojistné smlouvě na: 

 

SKUPINOVÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  

S účinností od 1. ledna 2017 se tímto Dodatkem č. 3 mění pojistná smlouva č. 8000409207 v  
ustanovení  “Přehled pojistného krytí” a “Přehled pojistného”  způsobem dále uvedeným. 

 

 

 

 

 



  

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000409207 
 

 

Strana 2 z 4 

PŘEHLED POJISTNÉHO KRYTÍ 

Oddíl B:  Cestovní pojištění na krátkodobé cesty  

Pojištěné osoby:  

 

zaměstnanci pojistníka a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka na 
zahraniční cestu, mladší 70 let 

Doba účinnosti pojištění: OT3 + OT4 

Územní platnost pojištění:  EVROPA / SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: NE  

Zimní sporty:  ANO  

Rizikové sporty: NE 

Maximální délka jedné cesty : 180 dní 

Položka EVROPA SVĚT 

B1.1 Léčebné výlohy a asistenční služby  

- spoluúčast 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

B1.1a Výlohy na akutní zubní ošetření  40 000 Kč 40 000 Kč 

B1.2 Výlohy na převoz pojištěné osoby  
v rámci limitu  

B1.1. 
v rámci limitu  

B1.1. 

B1.2a Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 

B.1.3 Asistenční služby v rámci limitu  B1.1 
v rámci limitu  

B1.1 

 Pojištění přivolané osoby 100 000 Kč 100 000 Kč 

 Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč 4 000 Kč 

B1.4 Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 

B1.5 Pojištění odpovědnosti 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 

B.2 Zavazadla 40 000 Kč 40 000 Kč 

 Limit na jedno zavazadlo 20 000 Kč 20 000 Kč 

 Limit na jednu položku 10 000 Kč 10 000 Kč 

 Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 

 
Zpoždění zavazadel 

- spoluúčast 

20 000 Kč 

4 hodiny 

20 000 Kč 

4 hodiny 

B.3 Peníze 5 000 Kč 5 000 Kč 

B.4 Zrušení a zkrácení cesty  10 000 Kč 10 000 Kč 

 

Zpoždění cesty 

- spoluúčast 

- limit na 1 hodinu 

10 000 Kč 

4 hodiny 

1 500 Kč  

10 000 Kč 

4 hodiny 

1 500 Kč  

 Návrat a výslání náhradního pracovníka 100 000 Kč 100 000 Kč 

B.5 Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí 35 000 Kč 35 000 Kč 

 

Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 

- limit pro jednu událost 

 

500 000 Kč 

500 000 Kč 

10 000 000 Kč 

 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

20 000 000 Kč 

 Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 100 000 Kč 100 000 Kč 

 
Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 

- maximální doba léčení 

1 000 Kč 

365 dní 

2 000 Kč 

365 dní 



  

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000409207 
 

 

Strana 3 z 4 

 

Oddíl B:  Cestovní pojištění na dlouhodobé cesty  

Pojištěné osoby:  

 

zaměstnanci pojistníka a/nebo další osoby vyslané jménem pojistníka na 
zahraniční cestu, mladší 70 let, uvedení v jmeném seznamu, který je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy 

Doba účinnosti pojištění: OT3 + OT4 

Územní platnost pojištění:  EVROPA / SVĚT 

Pracovní zahraniční cesty: ANO 

Soukromé zahraniční cesty: NE 

Zimní sporty:  ANO  

Rizikové sporty: NE 

Maximální délka jedné cesty : 365 dní 

Položka EVROPA SVĚT 

B1.1 Léčebné výlohy a asistenční služby  

- spoluúčast 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

10 000 000 Kč 

0 Kč 

B1.1a Výlohy na akutní zubní ošetření  40 000 Kč 40 000 Kč 

B1.2 Výlohy na převoz pojištěné osoby  
v rámci limitu  

B1.1. 
v rámci limitu  

B1.1. 

B1.2a Pohřební výlohy 200 000 Kč 200 000 Kč 

B.1.3 Asistenční služby v rámci limitu  B1.1 
v rámci limitu  

B1.1 

 Pojištění přivolané osoby 100 000 Kč 100 000 Kč 

 Limit pojistného plnění na jeden den pobytu 4 000 Kč 4 000 Kč 

B1.4 Právní výlohy 100 000 Kč 100 000 Kč 

B1.5 Pojištění odpovědnosti 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 

B.2 Zavazadla 40 000 Kč 40 000 Kč 

 Limit na jedno zavazadlo 20 000 Kč 20 000 Kč 

 Limit na jednu položku 10 000 Kč 10 000 Kč 

 Pojištění náhrady cestovních dokladů 10 000 Kč 10 000 Kč 

 
Zpoždění zavazadel 

- spoluúčast 

20 000 Kč 

4 hodiny 

20 000 Kč 

4 hodiny 

B.3 Peníze 5 000 Kč 5 000 Kč 

B.4 Zrušení a zkrácení cesty  10 000 Kč 10 000 Kč 

 

Zpoždění cesty 

- spoluúčast 

- limit na 1 hodinu 

10 000 Kč 

4 hodiny 

1 500 Kč  

10 000 Kč 

4 hodiny 

1 500 Kč  

 Návrat a výslání náhradního pracovníka 100 000 Kč 100 000 Kč 

B.5 Únos dopravního prostředku, únos osoby či braní rukojmí 35 000 Kč 35 000 Kč 

 

Pojištění úrazu 

- smrt následkem úrazu 

- trvalé tělesné poškození následkem úrazu 

- limit pro jednu událost 

 

500 000 Kč 

500 000 Kč 

10 000 000 Kč 

 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

20 000 000 Kč 

 Právní pomoc a kauce v případě dopravní nehody 100 000 Kč 100 000 Kč 

 Pojištění denních dávek při hospitalizaci v zahraničí 1 000 Kč 2 000 Kč 



  

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000409207 
 

 

Strana 4 z 4 

- maximální doba léčení 365 dní 365 dní 

 

Přehled 

Pojistné období: Od:  1. 1. 2017 Do:  31. 12. 2017 

Zálohové pojistné pro oddíl B celkem: 40 000 Kč 

Předpokládaný počet cestovních dní – 
krátkodobé cesty: 

Evropa:  0 Svět: 0 

Pojistné za osobu a den  

(osoby do 70 let): 
Evropa: 28 Kč  Svět: 55 Kč 

Pojistné za osobu a den  

(osoby nad 70 let): 
Evropa: 32 Kč  Svět: 63 Kč 

Předpokládaný počet cestovních dní – 
dlouhodobé cesty: 

  

Pojistné za osobu a měsíc 

(osoby do 70 let): 
Evropa: 660 Kč  Svět: 1 320 Kč 

Pojistné za osobu a měsíc 

(osoby nad 70 let): 
Evropa: 750 Kč  Svět: 1 500 Kč 

Frekvence platby pojistného: Roční 

Datum splatnosti pojistného: do data uvedeného na faktuře  

Bankovní spojení: 

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře 

č. xxx, v termínech splatnosti stanovených v této 

pojistné smlouvě.  

Variabilním symbolem je vždy číslo pojistné smlouvy 

 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ – CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ 

Odchylně od Pojistných podmínek cestovního pojištění Článku Obecné výluky platné pro všechny 
oddíly, bodu 5. z pojištění, se pojištění vztahuje i na úrazy pojištěných osob vzniklé následkem 
teroristického činu. 

 

 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění. 

 

                        V Praze 27.1.2017 

 

 

Podpis: ___________________________________                   ___________________________________    

Jméno:                   Funkce:                            

 kvestor zmocněná pro záležitosti smluvní   

 

 

Razítko: 


